Perskaičiuota PVM suma pradedama taikyti nuo Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo, kuriuo keičiasi mokesčio tarifas, nurodyto tarifo įsigaliojimo dienos. PVM perskaičiavimas šiuo atveju nelaikomas Sutarties sąlygų keitimu.
 Darbų pagal šią Sutartį bus perkama neviršijant įrašoma darbų kaina, nurodyta tiekėjo pasiūlyme 22711,54 Eur be PVM, 27480,96 Eur su PVM (dvidešimt du tūkstančiai septyni šimtai vienuolika eurų 54 ct be PVM, dvidešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt eurų 96 ct su PVM).

4. Darbų atlikimo  terminas:
4.1. Darbų pradžia – sutarties įsigaliojimo diena;
4.2. Darbų pabaiga – 2025 m. gruodžio 1 d..
4.3. Pratęsimas nenumatomas.

[...]

per 60 (šešiasdešimt) kalendorinių dienų nuo Sutarties 9.5 papunktyje nurodyto termino pabaigos negauna apmokėjimo;
37.2. Užsakovas visiškai nevykdo savo įsipareigojimų pagal Sutartį;
37.3. Darbų vykdymo sustabdymas pagal Sutarties 12.1 papunktį trunka ilgiau nei 112 (šimtas dvylika) kalendorinių dienų; 
37.4. Bendras Darbų vykdymo sustabdymas trunka ilgiau nei pusė Darbų atlikimo termino ir ilgiau kaip 112 (šimtas dvylika) kalendorinių dienų.
         Rangovo pasirinkimas nutraukti Sutartį neturi pažeisti kurių nors kitų iš Sutarties arba kitaip kylančių Rangovo teisių. 
         Jeigu Rangovas nutraukė Sutartį pagal 37.1. ir 37.2. papunkčius, jam turi būti suteikta teisė atgauti sustabdymo ir statybvietės palikimo išlaidas kartu su bauda, prilygstančia 5 proc.